
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Til elever i 10. klasse med foresatte      05.04.11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datamaskin for elever i VG1 i Sør-Trøndelag fylkesk ommune skoleåret 2011/2012 
 
 
Fylkestinget vedtok å innføre personlig PC for alle elever på VG1 i Sør-Trøndelag fylkeskommune(STFK) 
fra høsten 2010. 
 
Ordningen fungerer slik at eleven leier PCen så lenge han eller hun er elev ved en av STFKs 
videregående skoler. De betaler en årlig leieavgift i 3 år. Leieavgiften vil ikke overstige den laveste 
stipendsatsen i det årlige ikke-behovsprøvde utstyrstipendet (jfr forskrift 23.06.2006 nr. 724 til 
opplæringsloven om endringer: ny § 19–6). 
 
Elever i den videregående skolen vil motta et ikke–behovsprøvd utstyrsstipend gjennom Lånekassen, 
dette skal bidra til å dekke utgifter eleven har til andre læremidler og nødvendig individuelt utstyr. 
Stipendet har tre satser som er avhengig av hvilket utdanningsprogram eleven velger. (Lærlinger og 
lærekandidater omfattes ikke av ordningen). Minste stipendsats for utdanningsåret 2011/2012 er 890 kr. 
 
Datamaskinen er STFKs eiendom i leieperioden og er underlagt samme regler som skolens utstyr for 
øvrig. Etter endt skolegang overtar eleven eiendomsretten til datautstyret dersom alle økonomiske 
forpliktelser er oppgjort (3 x årsleien). 
 
Dette medfører at den som starter som elev på VG1 ved en av våre videregående skoler i STFK fra 
høsten 2011, skal leie en bærbar datamaskin på følgende betingelser: 
 

o Eleven betaler en årlig leieavgift som ikke overstiger den laveste stipendsatsen i det årlige ikke-
behovsprøvde utstyrsstipendet. Elever som velger yrkesfaglig utdanningsløp og som har to år i 
skole og to års læretid, betaler siste avdrag om våren før de slutter på skolen, dersom de ønsker å 
ta med seg PCen i læretida 

o Hvis eleven slutter før de 3 årene er omme, vil de få tilbud om å kjøpe ut PCen for resterende 
leieavgift  

 
I og med at alle elever som starter i videregående opplæring skoleåret 2011-2012 må leie PC fra STFK, vil 
vi ikke tillate bruk av private PCer i fylkeskommunens domene. 
 
Nærmere informasjon om PC-ordningen (spesifikasjoner om PC-type, leiekontrakt osv) vil gjøres 
tilgjengelig STFKs hjemmeside (www.stfk.no) før skolestart.  
 
Har du spørsmål som gjelder ordningen med elev-PCer kan du kontakte  Fagenhet for videregående 
opplæring v/Anne Elisabeth Djupvik (anne.djupvik@stfk.no, tlf. 73 86 63 23) 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
Inger Christensen       Anne Elisabeth Djupvik 
Fylkesdirektør for opplæring      Rådgiver, Opplæring 
 


